
 

REFLEKSJONSBREV FOR SEPTEMBER PÅ HESTEHOV 

Fokuset på Hestehov er atelierkultur gjennom materialer. Det å skape møteplasser 

gjennom ulike materialer som gir mange ulike skapende prosesser.  For mange er flere av 

aktivitetene førstehåndserfaringer. Hvordan oppleves det å male på mange ulike måter for 

barn som kanskje ikke har malt før? Hva skjer når vi får maling på hendene? Hva smaker 

maling? Å bli kjent gjennom å sanse og gjøre. Det å variere på møteplasser både inne og ute. 

 

 

Fingermaling. Det å male med hendene som 

verktøy. Et bord dekket med stort ark og bokser 

med fingermaling tilgjengelig. Hva gjør barna? 

Hvordan syns de det er å bruke hendene som 

verktøy? Hvordan reagerer de når de får maling 

på hendene? Det var ulike reaksjoner, fra å 

virkelig ikke like å få noe på fingrene, til å 

skikkelig kline med malingen. Føle og sanse, gni 

malingen rundt. For de som ikke likte maling på 

hendene tilbød vi tannbørster som verktøy. Det 

var litt bedre, da malte de litt på alt, og på 

hverandre også. Gang nummer to med 

fingermaling skapte vi en møteplass med stort ark på gulvet. Ville 

det være annerledes å ha arket på gulvet og de kunne sitte i alt? Fortsatt ikke helt greit å få 

maling på hendene, så pensler måtte til også denne gangen. 

 

Hva mer kan vi gjøre rundt maling? Hvilke andre måter kan vi male på? Inspirasjonsbilder ga 

oss en ny idè;feste plasfolie rundt bordbein og male på det!  Feste plastfolie på et bord, 

helel malingsdærter oppå folien, ta på ny folie opp der igjen…og la barna ta på, klemme på, 

slik at det blir mønster og blanding av maling mellom de to plastfoliene. 

 

 

“Barnehagen skal legge til rette for 
samhørighet og kreativitet ved å 
bidra til at barna får være sammen 
om å oppleve og skape kunstneriske 
og kulturelle uttrykk. Barna skal 
støttes i å være aktive og skape egne 
kunstneriske og kulturelle uttrykk” 
(rammeplanen). 
 



 

 

  

Det å iscenesette for en møteplass 

der de kan samles rundt et bord 

fylt med masse ulikt materiale. 

Fargestifter, ark, fjær og lim. De 

kan sitte lenge og kose seg med 

slike aktiviteter. Det å ha denne 

møteplassen tilgjengelig, slik at de 

kan komme og gå som de selv 

ønsker. 

 

 

 

Å gå på tur i nærmiljøet og plukke masse forskjellige blader, ta med tilbake til barnehagen, 

for så at det neste dag blir en møteplass for både Hestehov og Blåklokkebarna der de kan 

male bladene i de fargene de selv ønsker. Det å være sammen om, se på hverandre, herme 

etter, eller bare det å sitte ved siden av.  

 

 

 

 

 

 

Vi er mye ute og vi ser de er en gjeng som liker godt å være ute. De er alle aktive på sine 

måter og koser seg. Været er litt varierende, så sjekk at de har nok varme klær i skapet, 

samt nok skiftetøy. Ved regnvær blir de fleste veldig våte       

Vi bruker nærmiljøet til turer, og spesielt det å samle på ulikt naturmateriale til prosjektet 

vårt.  

 

Veien videre blir å fortsette med skapende prosesser gjennom atelierkultur og materialer.  

Gjøre mer av det vi har gjort, repetere, samt skape nye møteplasser også.  

 

 

 

 



Info: 

→ Uke 41,42,43 kommer det en førsteårsstudenter fra Oslo met som skal ha praksis på 

Hestehov.  

→ Mandag 9.okt begynner Iver på Hestehov. Velkommen til han       

→ Mandag 16.oktober begynner Oliver G på Hestehov. Velkommen til han       

→ FN-dagen markerer vi 24. oktober. Mer informasjon om dette kommer på 

Transponder. 


